

Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Ulrik Augsburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Akustik A/S
Niels Finsens Alle 86
2860 Søborg

Telefon: 39660033

Hjemmeside: www.nordisk-akustik.dk

CVR-nr.: 20 98 99 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ulrik Augsburg
Marie-Louise Bull Paludan
Peter Augsburg

Direktion

Ulrik Augsburg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af lyddæpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	665.001	962.329
1 Personaleomkostninger	-584.073	-726.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.562
Driftsresultat	80.928	233.704
Andre finansielle indtægter	9.756	13.576
Øvrige finansielle omkostninger	-27.274	-26.121
Resultat før skat	63.410	221.159
Skat af årets resultat	-17.068	-49.757
Årets resultat	46.342	171.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	46.342	118.502
Disponeret i alt	46.342	171.402

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	840.252	674.185
Varebeholdninger i alt	840.252	674.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.884	425.936
Udsudte skatteaktiver	1.239	2.049
Periodeafgrænsningsposter	2.500	0
Tilgodehavender i alt	279.623	427.985
Likvide beholdninger	108.206	244.971
Omsætningsaktiver i alt	1.228.081	1.347.141
Aktiver i alt	1.228.081	1.347.141

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	341.401	295.059
Egenkapital i alt	<u>841.401</u>	<u>795.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.010	135.021
Selskabsskat	16.258	49.989
Anden gæld	354.412	367.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.680</u>	<u>552.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.680</u>	<u>552.082</u>
Passiver i alt	<u>1.228.081</u>	<u>1.347.141</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	583.083	724.983
Andre omkostninger til social sikring	990	1.080
	584.073	726.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	217.779	217.779
Kostpris 31. december 2019	217.779	217.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-217.779	-215.217
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.562
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-217.779	-217.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	295.059	176.557
Årets overførte overskud eller underskud	46.342	118.502
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900
	341.401	295.059
